桐君阁发〔2013〕611 号         签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司关于关于关于关于《《《《关于开展关于开展关于开展关于开展
太极集团第二届职工技能竞赛之中药调剂太极集团第二届职工技能竞赛之中药调剂太极集团第二届职工技能竞赛之中药调剂太极集团第二届职工技能竞赛之中药调剂

技能竞赛技能竞赛技能竞赛技能竞赛的通知的通知的通知的通知》》》》的补充通知的补充通知的补充通知的补充通知

司属各公司：

按照太极集团〔2013〕1535 号《关于开展太极集团第二

届职工技能竞赛之中药调剂技能竞赛的通知》文件要求，现就

该竞赛的决赛事宜通知如下：

一、决赛地点：集团公司三楼会议室

    二、日程安排：

时 间 项 目 地 点 联系人

11 月 7日  14:30—16:30
全部选手报

到
集团人事处

11 月 8日  09:50—11:20
中药鉴别

（II）

11月8日   11:20—12:50 问病给药

11月8日   14:30—18:00 中药调剂

集团公司

3 楼大会议

室

张渝

89886319

189830818

91

三、注意事项：

1、“问病给药”每题原定答题时间为 5分钟，现根据竞赛

实际调整为每题 3 分钟。

2、决赛选手必须穿工装参加比赛，并需准备 PPT 幻灯片

做自我简介（限时 2 分钟），幻灯片包括本人照片、参赛宣言

和个人介绍等内容。由选手所在单位安排制作，并于 11 月 4

日 前 将 电 子 版 报 至 股 份 公 司 人 事 部 （ 邮 箱 地 址 ：

1095149116@qq.com）。

3、参赛选手务必在规定时间报到,并在 2013 年 11 月 8

日上午 9：00 之前到集团公司三楼大会议室集中。报到时抽签

决定比赛顺序，并领取比赛号牌和《决赛须知》。报到后需要

住宿的选手由公司统一安排后自行前往宾馆前台处办理入住

手续，退房时索要发票。

4、参赛选手谨记自行携带身份证、戥称（中药调剂使用）、

计算器，及适量现金（房费和押金、交通费等）。

5、参赛选手参加比赛所产生的往返交通费、住宿费等合

理费用，按照选手所在单位规定在本单位报销。

五、其他事宜：

1、连锁公司安排 50 名重庆主城区内营业员观看比赛（尽

量选派各门店代表参加，人员上下午可轮换）。确定 1 名领队，

由领队组织观看人员于比赛当天上午 9：20 之前到达赛场，下

午 14：15 之前到达赛场。

2、按照集团公司奖项设置取得名次的选手由集团公司发

放奖金，集团公司将在第二届技能竞赛总结表彰大会上予以颁

奖；为鼓励其余进入决赛未获奖的选手，桐君阁股份公司将另

行奖励现金 500 元/人。

请各单位和参赛选手认真准备，以保障本次竞赛的成功举

行。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 10 月 28 日

抄送：集团人事处，股份公司质管部，中药部，人事部

 重庆桐君阁股份有限公司办公室   2013 年 10 月 28 日印发

 拟稿：黄星明                   校核：黄星明